
 

 

 

Poz. 6 

UCHWAŁA NR 13 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania stałych komisji doktorskich 

Na podstawie § 54 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Historia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się następujące komisje doktorskie: 
1) Komisja Doktorska ds. historii starożytnej i wczesnego średniowiecza; 
2) Komisja Doktorska ds. historii późnego średniowiecza i historii nowożytnej; 
3) Komisja Doktorska ds. historii XIX i XX wieku; 
4) Komisja Doktorska ds. historii kultur pozaeuropejskich. 

 

§ 2 

Komisje Doktorskie są powołane na okres kadencji Rady Naukowej Dyscypliny. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: J. Czubaty 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


